
do 7,99 let Gymnastika 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Wudyová Trhoňová Skopová Panská Součet pořadí Výsledné pořadí

1 ZŠ OPAVA ŠRÁMKOVA 4, přísp. org. O Honzovi a Barušce 1 1 1 1 1 5 1

3 Gymnastický klub TJ Sokol Frýdek-Místek Kominíci 3 2 3 2 2 12 2

2
Základní škola a Mateřská škola Opava-

Komárov

Sladký svět

2 3 2 3 3 13 3

8,00 - 10,99 let Gymnastika 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Wudyová Trhoňová Skopová Panská Součet pořadí Výsledné pořadí

4 TJ VP Frýdek - Místek Ferda Mravenec a brouk 1 1 1 1 1 5 1

7 TJ VP Frýdek - Místek Barevný sen 2 2 2 2 2 10 2

6 SGD Špičková-Opava Rosa 3 7 3 3 4 20 3

8 Základní škola Opava, Vrchní Krysáci 4 4 6 6 3 23 4

5 Sportovní gymnastika dětí Špičková Oprava Ptáčci 5 3 4 7 7 26 5

3 SGD Špičková-Opava Bez práce není legrace 6 5 5 5 5 26 6

2 ZŠ OPAVA, ŠRÁMKOVA 4, přísp. org. Mouchy 7 6 9 4 6 32 7

1 Dům dětí a mládeže Nýrsko Roboti 9 8 8 8 8 41 8

9 Dům dětí a mládeže Nýrsko Muži v černém 8 9 7 9 9 42 9

11,00 - 13,99 let Gymnastika 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Wudyová Trhoňová Skopová Panská Součet pořadí Výsledné pořadí

7 ZŠ a MŠ Špindlerův Mlýn Indiáni v akci 2 2 2 1 1 8 1

4 TJ VP Frýdek-Místek Mimové 1 1 1 3 3 9 2

3

Základní škola Opava, Šrámkova 4, 

příspěvková organizace Šrámkova 4, 747 05  

Opava

PRADLENY

5 4 4 2 2 17 3

6 Jumping Kangaroos MB Beauty and the Beast 3 3 3 5 6 20 4

5 TJ Dioss Nýřany Romance 4 6 5 4 4 23 5

1 ZŠ a MŠ Špindlerův Mlýn Sněhové vločky 6 5 6 6 5 28 6

2 ZŠ a MŠ Tučapy Neodcházej 7 7 7 7 7 35 7



14,00 - 16,99 let Gymnastika 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Wudyová Trhoňová Skopová Panská Součet pořadí Výsledné pořadí

1 Základní škola Opava Pravěk 1 1 1 1 1 5 1

2 SGD Špičková-Opava I see you 2 2 2 2 2 10 2

3 Gymnastický klub TJ Sokol Frýdek-Místek Myšky Minnie a Myšáci 3 3 3 3 3 15 3

17 a více let Gymnastika 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Wudyová Trhoňová Skopová Panská Součet pořadí Výsledné pořadí

1 ZŠ a MŠ Tučapy Pavouci 1 1 1 1 1 5 1

2 Gymnastický klub TJ Sokol Frýdek-Místek Piráti 2 2 2 2 2 10 2

14,00 - 16,99 let Tanec 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Wudyová Trhoňová Skopová Panská Součet pořadí Výsledné pořadí

15 TSKH Most The Great Gatsby 1 2 2 1 1 7 1

10 Jumping Kangaroos MB z.s. Red Devils 2 1 1 2 2 8 2

2 DDM Stodůlky, Taneční skupina D.A.R. Black Swan 3 3 3 3 3 15 3

9 Gymnázium Jana Keplera Doll House 5 4 5 6 4 24 4

11 Endorlino Marwel 4 7 4 8 5 28 5

1 ZŠ a MŠ Špindlerův Mlýn Letem světem aneb z Vídně až do Ria8 5 8 5 7 33 6

18 Gymnázium Jana Keplera Počátek života 7 6 11 4 6 34 7

4 Dům dětí a mládež blansko It's a revolution 6 11 6 9 8 40 8

12 TŠ ŠTEFI Sing Sing 9 8 7 7 9 40 9

19 TŠ ŠTEFI Uklízečky 10 10 10 13 10 53 10

3 TŠ ŠTEFI Kankán 12 9 12 11 11 55 11

5
Dětský domov a školní jídelna př.org., Na 

Hrázi 2126, Frýdek-Místek 738 01

Námořníci

14 12 13 10 12 61 12

13
Dům dětí a mládeže Mikulov, příspěvková 

organizace, SKUPINA BTW
Cesta z La Fiesta

13 14 9 12 14 62 13

6
Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace

Bobkův sen

11 13 14 15 13 66 14

8 TK TJ Tlučná Army 10 16 15 16 16 73 15



17
SK ZŠ Jablonné v Podještědí z.s. - Dragons 

group

Cesta časem

15 15 16 14 15 75 16

7 Dům dětí a mládeže Nýrsko Pirátky z Karibiku x x x x x x x

14

Dům dětí a mládeže Bystřice nad 

Pernštejnem, příspěvková organizace, 

Masarykovo náměstí 68, 59301 Bystřice nad 

Pernštejnem

Pralines - Party Rock

x x x x x x x

16 DDM Stonožka Nové Město nad Metují Welcome to the jungle x x x x x x x

11,00 - 13,99 let Tanec 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Wudyová Trhoňová Skopová Panská Součet pořadí Výsledné pořadí

20 ZŠ Lipanská Kolín /Endorlino Dezert 1 1 1 2 1 6 1

13
Dětský domov a školní jídelna ,Severní 

terasa,Ústí nad Labem

V řetězech

2 2 3 1 2 10 2

18 TSKH MOST Noc v Muzeu 4 3 2 3 3 15 3

2 ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův Brod Před bouří… 5 5 5 4 4 23 4

17 TS SANNY - The Caramels/C-MelzZ RUNAWAY 6 4 4 5 6 25 5

6 TK Niké Brno Černá perla 7 6 6 6 7 32 6

10 Základní Umělecká Škola s.r.o., Krnov Láska a závist 3 8 9 10 5 35 7

12 DDM Zastávka Blue Symphony 9 7 7 9 8 40 8

14 Fit studio aerobiku Jany Boučkové Lose control 8 11 10 7 10 46 9

7 Dance style Bystřice n. P., z.s. Don´t give up 13 9 11 8 9 50 10

1
Dům dětí a mládeže Blansko, příspěvková 

organizace
Won't you dance with me?    

11 10 8 14 11 54 11

8 Gymnázium Jana Keplera Lustr 12 12 12 11 12 59 12

9 Dance Rebels z.s. Superheroes 10 14 15 15 14 68 13

16
Základní škola a Mateřská škola Vranovice, 

příspěvková organizace/CRAZY
Nový život

18 15 16 12 13 74 14

15 Dům dětí a mládeže Blansko Power of girls                                             14 13 14 18 17 76 15

19 ZŠ Drnholec Jen tak 15 17 13 16 19 80 16



11
SK ZŠ Jablonné v Podještědí z.s. - Dragons 

group

Piráti v akci

19 16 19 13 15 82 17

3 Fitness relax Un, dos, tres 16 18 18 19 16 87 18

5 ZŠ a MŠ Brandýsek Girl Power 17 19 17 17 18 88 19

4 Dům dětí a mládeže Čáslav Black street x x x x x x x

do 7,99 let Tanec 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Wudyová Trhoňová Skopová Panská Součet pořadí Výsledné pořadí

5 Jumping Kangaroos MB z.s. Happy Birtday 1 1 1 1 2 6 1

4 Relevé Vlčí máky 2 2 2 4 1 11 2

1 Relevé Všem smolařům 4 3 4 2 3 16 3

2
Základní škola a Mateřská škola Vranovice, 

příspěvková organizace
Pekaři

3 4 3 3 4 17 4

3 TK TJ Tlučná Ať žijí duchové 5 5 5 5 5 25 5

8,00 - 10,99 let Tanec 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Wudyová Trhoňová Skopová Panská Součet pořadí Výsledné pořadí

14 Relevé Sama sebou 1 1 1 1 1 5 1

10 ZŠ Lipanská Kolín - Endorlino Divočina 3 2 2 2 2 11 2

3 Relevé Cesta domů 4 3 3 6 3 19 3

8 TS SANNY - The Caramels/C-MelzZ Funky thumbs up! 5 4 4 8 6 27 4

2 TSKH Most Narozeninová párty 6 6 5 4 8 29 5

24 Relevé Kouzlo přátelství 2 10 7 7 4 30 6

12 TK Niké Brno Flinstounovi 7 7 6 3 7 30 7

13 Dům dětí a mládeže Mikulov Crazy day 8 5 8 5 5 31 8

1 TK Niké Brno Andílci 9 8 9 13 10 49 9

22 Fit studio aerobiku Jany Boučkové Uptown funk 10 9 10 15 9 53 10

15 TK TJ Tlučná Kleopatra 13 15 11 11 12 62 11

11 Ametyst DDM Nýrsko Ať žijí duchové 12 12 14 10 17 65 12

26 ZŠ Drnholec Piráti 15 17 16 9 11 68 13

25 Taneční škola Starlet, Pavlovská Jako když střihne 14 16 13 12 15 70 14



6
Taneční klub Štramberk DDM Kopřivnice Ledové království

16 18 15 16 13 78 15

5 Dance Rebels IKO 20 11 12 21 16 80 16

9 TK TJ Tlučná Z ulice do tanečních 11 20 18 14 18 81 17

19 Taneční škola Starlet, Pavlovská Pročpak si nazatancovat 18 22 19 17 14 90 18

20
Základní škola a Mateřská škola Vranovice, 

příspěvková organizace / CRAZY
Vítejte v Las Vegas

17 14 23 19 19 92 19

7 ZŠ JH III., Vajgar Sailors 19 13 20 18 22 92 20

23
SK ZŠ Jablonné v Podještědí z.s. - Dragons 

group

Pipi

21 19 21 20 20 101 21

4 TS SANNY - The Caramels/C-MelzZ Are you ready? 22 21 17 23 21 104 22

16 ZŠ a MŠ Brandýsek Black and White 23 23 22 22 23 113 23

21 ZŠ a MŠ Kladno, Velvarská Toulavá 24 24 24 24 25 121 24

18 ZŠ a MŠ Kladno, Velvarská Marcus and Martinus 25 25 25 25 24 124 25

17 Dům dětí a mládeže Čáslav MIAMI x x x x x x x

17 a více let Tanec 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Wudyová Trhoňová Skopová Panská Součet pořadí Výsledné pořadí

2 Dance Style Bystřice n. P., z.s. Boom! 2 1 2 1 1 7 1

3 Dům dětí a mládeže Čáslav Updated 1 2 1 2 2 8 2

1 DANCE REBELS z.s. (skupina GROUP NINE) LITTLE PARTY 3 4 3 3 4 17 3

4 DANCE REBELS z.s.(skupina GROUP NINE) STREET TRIO 4 3 4 4 3 18 4


